
Anunt de atribuire numarul 187166/03.04.2015 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta 

Adresa:  str. Decebal nr. 22, Jud. Constanta. Mun.Constanta , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900665 , Constanta , Romania , Email:  

office@dgaspc-ct.ro , Tel.:  +40 241480851 , Fax:  +40 241694137 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    fructe si fructe cu coaja 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    furnizare fructe si transportul 

acestora la centrele prevazute in anexa la caietul de sarcini. Valoarea 

minima de 210.475,83 lei fara TVA reprezinta valoarea estimata a 

contractului de achizitie (in functie de care se vor elabora si evalua 

ofertele), respective contravaloarea produselor pana la data de 31.12.2015, 

iar valoarea maxima de 309.432,86 lei fara TVA reprezinta valoarea 

estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari, in cazul prelungirii 

contractului pe o perioada de maxim 4 luni. Conform art. 6, alin.3 din HG 

925/2006 contractul se poate prelungi pentru primele 4 (patru) luni ale 

anului 2016. Optiuni: posibilitatea prelungirii duratei de valabilitate a 

contractului conform art.6,alin.3 din HG925/2006 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    03222000-3 - Fructe si fructe cu coaja (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    370737/06.03.2015 09:31 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    309,432.86 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



D25283  / 02.04.2015  177,200 RON 

Castigator CUI Adresa 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 

1113/11/2, lotul 2, hala birou 2, Constanta, 900455, Constanta 

Total (fara TVA): 177,200 RON 


